ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:          /UBND-VP
V/v xây dựng kế hoạch thực hiện “Đề án

Phát triển thương mại, dịch vụ và du lịch

huyện Thạch Hà đến năm 2025, định

hướng đến năm 2035” hàng năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thạch Hà, ngày         tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch; Kinh

tế - Hạ tầng; Văn hóa - Thông tin;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Văn phòng Điều phối Nông thôn mới huyện.

Thực hiện Thông báo số 213-TB/HU ngày 16/3/2023 của Huyện ủy về

Thông báo Kết luận của đồng chí Bí thư Huyện ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo các

Chương trình MTQG, xây dựng đô thị văn minh và Chương trình mỗi xã một

sản phẩm huyện tại cuộc họp Ban Chỉ đạo tháng 3 năm 2023; Để triển khai thực

hiện hiệu quả  “Đề án Phát triển thương mại, dịch vụ và du lịch huyện Thạch Hà

đến năm 2025, định hướng đến năm 2035”
1
 (viết tắt là Đề án), Ủy ban nhân dân

huyện giao:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch (Cơ quan chủ trì xây dựng Đề án): Chủ trì,

phối hợp với Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Văn hóa và Thông tin, Văn

phòng nông thôn mới xây dựng kế hoạch thực hiện “Đề án Phát triển thương

mại, dịch vụ và du lịch huyện Thạch Hà đến năm 2025, định hướng đến năm

2035” hàng năm, đối với Kế hoạch thực hiện Đề án trong năm 2023 hoàn thành

trước ngày 15/4/2023.

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Văn hóa và Thông tin: Trên cơ sở

chức năng, nhiệm vụ xây dựng kế hoạch thực hiện Đề án hàng năm trên lĩnh vực

phụ trách, đối với Kế hoạch thực hiện Đề án trong năm 2023 gửi về Phòng Tài

chính - Kế hoạch trước ngày 05/4/2023.

- Văn phòng HĐND-UBND huyện: Theo dõi, đôn đốc việc thực hiện của

các đơn vị báo cáo Lãnh đạo UBND huyện.

Yêu cầu: Kế hoạch thực hiện Đề án các năm cụ thể hóa việc thực hiện Đề

án trong từng năm và lồng ghép với việc thực hiện các tiêu chí huyện nông thôn

mới nâng cao.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

ư
Nguyễn Văn Khoa

1
 Được ban hành kèm theo Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 01/12/2022 của UBND huyện

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-03-22T10:51:19+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-03-22T18:02:51+0700

		2023-03-23T08:02:24+0700

		2023-03-23T08:02:41+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-03-23T08:04:21+0700